______________________________________________________________________

Instituto CONSULPAM Consultoria Público-Privada

Tel: (85) 3224-9369/3239-4402 – Av. Evilásio Almeida Miranda, 280 – Edson Queiroz

CEP: 60.834-486 – Fortaleza-CE. CNPJ: 08.381.236/0001-27

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO E MEIO

AMBIENTE DE MONTE AZUL PAULISTA/SP

EDITAL 001/2019

RESULTADO DA PROVA PRÁTICA

O Serviço Autônomo de Água e Esgoto e Meio Ambiente de Monte Azul Paulista/SP.,

pessoa jurídica de direito público interno, com sede no Estado de São Paulo, neste ato

representado pelo Exmo. Superintendente Cláudio Antônio Henrique, no uso de suas

atribuições legais, torna público o RESULTADO DA PROVA PRÁTICA do Concurso

Público - Edital Nº 001/2019 conforme segue a diante. O prazo para interposição de

recurso contra o resultado será nos dias 19 e 20 de agosto de 2020, através do e-mail

recursosconsulpam@gmail.com com o assunto RECURSO PROVA PRÁTICA.

Monte Azul Paulista-SP, 18 de agosto de 2020

INSCRIÇÃO CANDIDATO CARGO NOTA

220000346 JOHN CLEBER TASSANI
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS 80,0

220000219 DARIO DA SILVA LEITE
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS 85,0

220000194 RAFAEL LOPES ROBERTO
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS FALTOU

220000838 DWILLIA SOARES DE SOUZA
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS 100,0

220000380 RIAM DE ANDRADE
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS FALTOU

220000850 ANDRE LUIZ PRESTES
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS 85,0

220000673 GUILHERME COSS LEMOS
AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS 100,0

220000771
EUCLIDES BENEDITO DE JESUS

NUNES

AJUDANTE DE SERVIÇOS

HIDRÁULICOS 100,0

220000718 RAFAEL ELVIO CORTE BOMBEIRO HIDRÁULICO 95,0

220000693 DOUGLAS NOGUEIRA BOMBEIRO HIDRÁULICO 100,0

220000168 STEFANO DA SILVA ROSA PEZAN BOMBEIRO HIDRÁULICO FALTOU

220000395
MARCOS ROBERTO RODRIGUES DE

SOUZA
BOMBEIRO HIDRÁULICO

100,0

mailto:recursosconsulpam@gmail.com

______________________________________________________________________

Instituto CONSULPAM Consultoria Público-Privada

Tel: (85) 3224-9369/3239-4402 – Av. Evilásio Almeida Miranda, 280 – Edson Queiroz

CEP: 60.834-486 – Fortaleza-CE. CNPJ: 08.381.236/0001-27

220000852
RICARDO APARECIDO DO AMARAL

SANTOS
BOMBEIRO HIDRÁULICO

90,0

220000535 WESLEI SERPA PERALTA ENCANADOR 65,0

220000969 SAULO RODRIGUES COSTA ENCANADOR 85,0

220000921 EDUARDO CHIADEROLI ENCANADOR 65,0

220000642 FERNANDO CESAR LEMO MOTORISTA - CAT. E ELIMINADO

220000106 MAURO BALICO MOTORISTA - CAT. E 92,5

220000454 GUSTAVO NENESPOLO RECCO MOTORISTA - CAT. E 75,0

220000296 BRUNO HENRIQUE QUITERIO MOTORISTA - CAT. E 62,5

220000717 CARLOS EDUARDO EUGENIO MOTORISTA - CAT. E 90,0

220000204 FABIO AUGUSTO DE JESUS MOTORISTA - CAT. E ELIMINADO